
 

 

 

東伊豆町議会議員  

「出陣式」のお知らせ！ 
 

 平素より、須佐まもるに対し、ご支援ご協力を賜りまことにありがとうございます。 

この度、須佐まもるは、東伊豆町議会議員３期目を目指し出馬いたします。つきましては、選挙事

務所開きを 3 月 31 日に行いたいと思います。ご多用中とは存じますが、何卒ご参集賜りますよう

心よりお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

討議資料 

 

日 時  4 月 16 日 火曜日 

午前 10 時より 

場 所 須佐まもる後援会事務所 

（ペンションクノッソス） 

 

〒413-0302 東伊豆町奈良本 1496-18 

      （三井大林別荘地 2-29） 

Tel & Fax 0557-23-3501 

携帯電話  080-3458-0925 

※ 皆様お誘いあわせの上お越しください！ 

 

＜出陣式 次第＞ 

 

１0：００ 開式・後援会長あいさつ 

 

１０：１０ 来賓あいさつ 

 

１０：２０ 候補者あいさつ 

 

１０:３０ 出陣 

 

 

 

※ 皆様におかれましては須佐まもる

に温かいご声援をお願いします。 

※ 行程に同行してくださると有り難 

いです。 


